
UCHWAŁA NR IV/27/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Orzesze do Związku Stowarzyszeń Centrum Aktywności 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz.609 ze zm.), w związku z art.10 ust.3 oraz art.22 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989r. Prawo 
o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2020r. poz.2261), na wniosek Burmistrza Miasta Orzesze 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje: 

§ 1. Miasto Orzesze przystępuje do Związku Stowarzyszeń Centrum Aktywności ze 
statusem członka wspierającego. 

§ 2. Składki członkowskie, wynikające z przynależności Miasta Orzesze do Związku 
Stowarzyszeń Centrum Aktywności, będą opłacane z budżetu Miasta Orzesze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 44F4CD0F-C7CF-4470-92D7-0831350CE641. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


